
ニセコバス 醗碑繹直琴

®夏クイヤ時刻表
Niseko- Bus 2022 Summer Timetable 

—お問い合わせ Information ― 

芝想�ff (0136) 44-2001

NifE� 翌��)us乞 092-286-9555

讐懇茫云 (0134) 33-1001

岩内営業所
lwanai Office 云(0135) 62-6661

？烹存“占云 (0136) 62-204 7

この時刻表は2022年11月30日までご使用いただけます

ニセコ→倶知安→小樽·札幌 ニセコバス車内では、 IC カ ー ドはご利用いただけません。 ニセコ→昆布駅前→蘭越

l ニセコバスHPアドレス https://www.nisekobus.co.jp jl
f

i

A

1� 安全i干価、三定事；ロ

直

感染防止にご協力ください
• マスク着用にご協力下さい。
・バス車内での大声での会話は、ご遠巴下さい。
・バス車内での飲食は、できるだけ-逗慮下さい。
・ご乗車の際は、なるべく距離をとってご乗車下さい。

運 賃
（
行

停運
行

会社先名） 
小 樽 小 樽

（
札

駅タ中ー央ミバナ幌前スル） 
小 樽

（
札

駅タ中ー央ミバナ竪目スルIJ ） 厚病院生
前 （駅

札

タ中ー央ミバナ墾即スル） 駅
小 樽

前ニ
か

セ嘩
ら前 農知安ら 駅前 駅前 駅前（ニセコパス） （ニセコパス） （ニセコバス） （ニセコバス） （ニセコパス）

いこいの湯宿いろは 10:15 13:25 夏 15:35 
ニセコ駅前 7:30 8:55 11:25 14:00 17:15 

170 本 通 り 7:31 8:56 10:26 11:26 13:36 14:02 15:46 17:16 

170 ニセコピュ ープラザ 7:35 9:00 10:29 11:30 13:39 14:06 15:49 17:20 

320 羊蹄登山口 7:43 9:08 11:38 14:14 17:28 

380 自衛隊正門前 7:47 9:12 11:42 14:18 17:32 

450 倶 知 安駅前 7:55 9:20 11:50 14:25 17:40 
160 倶知安ろうきん向かい 7:57 9:22 11:52 14:27 17:42 

450 
十字街なかいスト7前 10:47 13:57 16:07 

450 160 厚生病院前 8:00 9:25 11:55 14:31 17:45 

540 160 金毘羅寺前 8:02 9:27 10:49 11:57 13:59 16:09 17:47 

690 350 ワイス温泉 8:11 9:36 10:57 12:06 14:07 16:17 17:56 

710 430 小 沢 8:14 9:39 11:00 12:09 14:10 16:20 17:59 

1,160 1,000 大江中央 8:35 10:00 11:19 12:30 14:29 16:39 18:20 

1,180 1,090 仁木郵便局 8:45 10:10 11:29 12:40 14:39 16:49 18:30 

1,220 1,130 余市駅前十字街 8:51 10:16 11:35 12:46 14:45 16:55 18:36 

1,340 1,130 旭中学校前 8:57 10:22 11:39 12:52 14:49 16:59 18:42 

1,460 1,340 小樽駅 前 9:22 10:47 12:15 13:17 15:25 17:35 19:07 
札幌駅前タ ー ミナル 13:18 16:28 18:38 

|「ニセコ駅前～倶知安厚生病院前」便は、土日祝運休となりますのでご注意ください。 1
札幌·小樽→倶知安→ニセコ

運 賃
（
行

停運
行

会社先名） 
ニセコ いこし1/J)湯宿 ニセコ ニセコ いこし1の湯宿 いこいの湯宿 ニセコ ニセコ

札か 幌ら 小か 樽ら
駅前 いろは 駅前 駅前 いろは いろは 駅前 駅前（ニセコパス） （中央バス） （ニセコパス） （ニセコパス） （中央バス） （中央バス） （ニセコパス） （ニセコパス）

札幌訊前タ ー ミナル 8:35 10:35 13:25 

680 小樽訳前6番のりば 7:40 9:43 10:55 11:43 14:33 15:15 17:55 
1,110 440 旭中学校前 8:05 10:07 11:20 12:07 14:57 15:40 18:20 
1,110 440 余市駅前十字街 8:11 10:13 11:26 12:13 15:03 15:46 18:26 
1,270 600 仁木郵便局 8:17 10:18 11:32 12:18 15:08 15:52 18:32 
1,530 860 大江中央 8:27 10:29 11:42 12:29 15:19 16:02 18:42 
1,870 1,270 小 沢 8:48 10:48 12:03 12:48 15:38 16:23 19:03 
1,900 1,270 ワイス温泉 8:51 10:51 12:06 12:51 15:41 16:26 19:06 
1,930 1,310 金毘羅寺前 9:00 11:00 [ffl 12:15 13:00 15:50 16:35 19:15 

1,340 厚生病院前 9:02 11:30 12:17 16:37 19:17 

1,340 倶 知 安駅前 9:08 11:36 12:23 16:43 19:23 
倶知安呼サイクル前 11:02 13:02 15:52 

1,930 
1,340 十字街罠荼ポンボン前 9:10 11:39 12:25 16:45 19:25 

1,340 自衛隊正門前 9:15 11:44 12:30 16:50 19:30 

1,340 羊蹄登山口 9:19 11:48 12:34 16:54 19:34 
2,130 1,460 ニセコピュ ープラザ 9:27 11:21 11:56 12:42 13:21 16:11 17:02 19:42 
2,130 1,460 本 通 り 9:31 11:24 11:59 12:46 13:24 16:14 17:06 19:46 

1,460 ニセコ駅前 9:32 12:01 12:47 17:07 19:47 
2,350 1,680 いこいの湯宿いろは 11:35 13:35 16:25 

運賃 行先 蘭越 蘭越
ニセコ 停名 出張所 出張所
か ら

ニセコ駅前 7:35 17:20 

170 本 通 り 7:36 17:21 

170 ニセコピュ ープラザ 7:39 17:24 

350 福 井 7:49 17:34 

460 昆布駅 前 7:55 17:40 

640 あけぼの団地 8:01 17:46 

670 蘭越出張所 8:06 17:51 

蘭越→昆布駅前→ニセコ
運賃 行先 ニセコ ニセコ

蘭か 越ら 停名 駅前 駅前

蘭越出張所 8:15 17:55 

160 あけぼの団地 8:20 18:00 

320 昆布駅 前 8:26 18:06 

470 福 井 8:32 18:12 

640 ニセコビュ ープラザ 8:41 18:21 

670 本 通 り 8:45 18:25 

670 ニセコ駅前 8:46 18:26 

. 二't!'.7.,'"'j,XjZ,j::,�5
〒048-1511
北海道虻田郡ニセコ町ニセコ485
TEL (0136) 58-2080 
一,�

営業日はHP又はお電話にてお問い合わせください。

l!fll贔ー
https://www.niseko-iroha.com/ 

※感染防止の為、バス車内の換気を行っておりますので、
安心してバスをご利用下さい。

ニセコ駅前←叶こルトンニセコビレッジ⇔アンヌプリ←項頃5温泉⇔神仙沼�五色温泉

貸切バスのご用命は、ニセコバスまでお問合せください
TEL(0136)44-2001 FAX(0136)44-2002 

nisekobus@gmail.com 

【運行期間】7 月 9 日~10月10日【土曜・日曜・祝日】

運賃 行先 五色温泉郷 五色温泉郷ニか セコ 駅ら 停名

セ コ 駅 月"IJ 10:15 13:10 
290 ミ ル ク 工 房 10:22 13:17 
290 ヒルトンニセコビレッジ 10:25 13:20 
350 いこいの湯宿いろは 10:38 13:33 
350 アンヌプリスキ ー 場 10:41 13:36 
410 昆 布 温 泉 10:48 13:43 
650 :廓s 本 温 泉 10:57 13:52 
940 神仙沼レストハウス 11: 11 14:06 
820 五色温泉郷 11:31 14:26 

運賃 行先 ニセコ駅前 ニセコ駅前五か色温泉ら 停名

五色温泉郷 13:05 15:45
520 神仙沼レストハウス 13:25 16:05 
290 湯 本 温 泉 13:39 16:19 
520 昆 布 温 泉 13:48 16:28 
640 いこいの湯宿いろは 13:56 16:36 
640 アンヌプリスキ ー 場 13:59 16:39 
800 ヒルトンニセコビレッジ 14:11 16:51 
800 ミ ル ク 工 房 14:14 16:54 
820 セ コ 駅 月"IJ 14:21 17:01 

倶知安駅前←4厚生病院前←消駐0安駅前←1 ひらふ←叶こルトンニセコビレ ツン

倶知安駅から厚生病院前・倶知安町役場前を循環する区間を運行します。

運賃 行先 ヒルトンニセコビレッジ 運賃 行先 倶知安駅前
農知安ら 停名 （厚生病院前経由） かヒルトンら 停名 （厚生病院前経由）

倶知安駅前 7:45 9:40 15:00 16:50 ヒルトンニセコビレッジ 8:45 10:40 13:00 15:55 
160 厚生病院前 7:48 9:43 15:03 16:53 160 ミルクエ房 8:48 10:43 13:03 15:58 
160 倶知安十字街（ろうきん前） 7:52 9:47 15:07 16:57 390 ひらふウェルカムセンター 9:01 10:56 13:16 16:11 

倶知安駅前 7:54 9:49 15:09 16:59 350 ひらふ十字街 9:03 10:58 13:18 16:13 
160 倶知安十字街（嗅茶ポンポン前） 7:56 9:51 15:11 17:01 560 倶 知 安 橋 9:15 11:10 13:30 16:25 
160 倶 知 安 橋 7:59 9:54 15:14 17:04 580 南 5 木� 9:16 11: 11 13:31 16:26 
370 ひらふ十字街 8:10 10:05 15:25 17:15 600 倶知安駅前 9:19 11:14 13:34 16:29 
400 ひらふウェルカムセンタ ー 8:12 10:07 15:27 17:17 600 倶知安十字街（ろうきん向かい） 9:21 11:16 13:36 16:31 
600 ミルク工房 8:25 10:20 15:40 17:30 600 厚生病院前 9:25 11:20 13:40 16:35 
600 ヒルトンニセコビレッジ 8:28 10:23 15:43 17:33 600 倶知安駅前 9:28 11:23 13:43 16:38 

一
● 一乗車2 00円就学前の小児は無料。 子供（中学生以下） 、 身体障がい者手帳、 精神障がい者保健福祉手帳、 療育手帳をお持ちの

方、 要介渡認定を受けている方は半額 (100円）となります。
● ドア・ツー ・ドアサー ピス（利用者の乗車したい場所から目的地間の輸送を行います。 ） -, 
● 平休日ともに運行は午前 8時から午後7時まで。

，�一噌 Jヽ.. 
● 乗車予定日の8日前から予約可能。 午前9時から12時、 午後1時から5時まで受け付けます。
● ニセコ町内全域又、 昆布駅及び昆布温泉病院周辺地域を運行します。 （五色温泉を除く）。
● ワンポックスタイプ(10人乗り）平日•土日祝ともに 2 台運行。
● ニセコ町外からお越しの方でも運行区域内であれば、 乗車できます。

ー に因ふ包緊＿四 (0136)43-2200

路 綜図
倶知安十字紺（なかいスト了前）

倶知安～ひらふ～ヒルトンニセコピレッジ
ニセコ～倶知安～小樽
いこいの湯宿いろは～小樽～札幌

（中央パス運行〇印にのみ停車）

各バス停の時刻が携帯電話
でご覧頂けます。
http:/ /www. bustei. com/ 

〒048-1592虻田郡ニセコ町東山温泉回．’回
言雷言靡翌dehills/ 幽

＾ニセコノーザソリゾー ト ・ アソヌプリ
〒048-1511北遥道虻田郎ニセコ町字ニセコ480番地1

ご宿泊（受付 9:00-18: 00) 

代表 0570·052·510
URL : http:/ /www.niseko-northern.com 

� ヽ ニセコ歯科
覧開”’

゜

匹

3
 
••

 
a

9

"
 

尤
穴

．
 
~
·

 

゜゚

一

．．
 
6
 

力
セ

・

ヌ

ィ
し

ン
●

i人'
9

•

R

\
‘

 

．
 

o
o

 

3
3

 

．
 
2
2

 

•

•

 

～
～
 

00
00
 

•
 9,

／
／

金．
 
木
土

．
．火水

．
 
月

〒048-1531
虻田郡ニセコ町字有島8-136
TEL (0136) 43-2225
FAX (0136) 43-2226 

道
の
厭
•

8
 

, ... 
吐•バス●,.� コーマート I 




